
Cédigo Classificagio

ASSOCIACAO CRISTA BENEFIC. EURIPEDES
BARSANULFO
CNPJ : 58.224592/0001-31

Balango Patrimonial em 01/01/2022 a 31/12/2022
Nome Saldo anterior

Pégina: 1

Saldo atual

19
27
35
43
51
4413
52
60
S052
4499
8257
13692
8354
13706
132
6718
6735
4588
4596
8826
8842
8850
663
671
16489
16497
795
825
833
841
868
870
884
4600
9008
1066
9016
9040
957
965
973
990
1007
1015
7528
9113
9121
9148
9172
7986
3948
13684
7994
13676

1163
1171
1260
1279
1309
1376
1384
1392
1406

01
01.1
01.1.1
01.1 1.01
01.1.1.01.001
01 1.1.01.002
01.1.1 01.003
01.1.1.02
01.11.02.009
01.1.1.04
01.11.04.019
01 1104.031
01.1.1.05
0111.05.31
01.1 2
01.1.2.02
01.1 2 02.003
01.1.2.04
01.1.2 04.001
01.1.2.04.006
01.1205
01.12.05.001
01.2
01.2.1
01.2.1.04
01.21.04 001
01.2.3
01.2.3.01
01.23.01.001
01.2.3.01002
01.23.01.004
01.23.01.005
01.23.01.006
01.23.01.008
01 2 3 01 010
01.23.02
01.23.02.002
01.23.02.005
01.2.3.05
01.2.3.05.001
01.23.05.002
01.23.05.004
01.23.05.005
01.23.05.006
O1 2.3.05 008
01.23.05.010
01.23.06
01.2.3.06.002
01.23.06.005
01.2.4
01.24.01
01.24.01.003
01.2.4.03
01.24.03.003

02
02.1
02.1.3
02.1.3.01
02.1 3.01.003
0213.03
021303.001
02.13.03.002
02.13.03.003

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE I

DISPONIBILIDADES
CAIXA

Ca1xa-Matriz
Caixa-Fi|ia1
Caixa-Matrix Brechn

BANCOS CONTA MOVIMENTO S/RESTRIQAO
Banco 11513 S/A-5/0 72298-0

APLICAQOES FINANCEIRAS S/RESTRIQAO
Banco 1150 S/A-clc-Aplic Autma1s
Banco 1150 S/A-c/5-Aphc Master F1cFi

APLICAQOES FINANCEIRAS C/RESTRIQ/310
Banco Ca1xa Ec0n€>m1ca S/A-F15 Gsro RF DI

DIREITOS REALIZAVEIS A CURTO PRAZO
ADIANTAMENTOS A FUNCIONARIOS
Amantamento de Férias

IMPOSTOS A COMPENSAR/RECUPERAR
IRRF a recuperar
INSS a Recupera§

DESPESAS ANTECIPADAS
Seguros a veneer

ATIVO NAO CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEIS A LONGO PRAZO
IMPOSTOS A COMPENSAR/RECUPERAR

1N$S a Recuperar
IMOBILIZADO
BENS E DIREITOS EM USO S/RESTRICAO
Méquinas e Equipamentos
Méveis e Utensflios
lméveis
\/efculos
Computadores e Penféncos
lnstalazpées
Outras lmobllizaqbes

BENS E DIRIETOS EM USO C/RESTRICAO
Méveis e Utensihos
Veiculos

(-)DEPREC|AQAO ACUMULADA S/RESTRIQAO
(~)Méqu|nas e Eqmpamentos
(-)M<'>veis e U1€T1S1|lOS
(~)lmc')veis
(-)Veicu1os
(-)Computadores Ferifericos
(~)|nstalag6es
(-)Ou1ras lmobilrzaqées

(-)DEPREClAQAO ACUMULADA C/RESTRICAO
(~)Méveis e Utensihos
(-)Ve1'cu10s

ATIVO INTANGIVEL
BENS DE NATUREZA |NTANG1VEL S/RESTRIQAO

AmpI1ac;€ao cla Creche
(-)AMORT|ZAQ/KO ACUMULADA S/RESTRIQAO

(~)Amplia1;éo da Cleche

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGACOES TRABALHISTAS
FOLHA DE PAGAMENTO DE EMPREGADOS

Resc1s6es a Pagar
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
INSS a Recolher
FGTS a Recolher
Contribui1;6es Smducais Diversas a Pagar

955079.29
152915.90
19475.59
9190.95
2570.95
200.00
110.00
10.00
10.00

10.20150
55.77

10145.09
55.57
9557

145597.97
0.00
0.00

145.557.45
51.47

149505.99
2.15991
2.15991

709752.99
0.00
0.00
0.00

50.705.70
149295.97
5945.55
77940.20

0.00
27.o50.o0
9o.124.51
5525.00
1599.00

45979.09
7900.00
99579.09

110475457)
12095.10)
157517.94)

0,00
129094.25)
119599.59)
12.75559)
1425.55)

140199.09)
11525.00)
199579.09)
559055.59
721 .299.15
721295.15
159191.52)
159191.52)

866078.23
26685.22
1.331.15

82.69
82.69

1.24-8.46
268.65
451.39
468.08

1.101.595.79
195554.77
191595.75

791.55
421.55
200.00
110.00
15.00
15.00

199192.99
1197.14

191945.94
47755.14
47755.14
14.21999
11.90557
11.90557

0.00
0,00
0.00

2919.92
2919.92

905591.02
91 .122.05
91 .122.05
91 .122.05
919955.17
952214.94
5.94555
77940.20
902925.97
27050.00
90.12451
9525.00
1.599.00

45979.05
7500.00
95579.09

1199.524.17)
12.49499)
159090.59)
192117.15)
129094.25)
119509.97)
12.75559)
1595.40)

140199.09)
11525.00)
199579.09)
14905.20)

0.00
0.00

14505.20)
14909.20)

1.101.535.79
236825.99

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Cédigo Classificagfio

ASSOCIACAO CRISTA BENEFIC. EURIPEDES '°é9"“=“ 2
BARSANULFC
CNPJ : 50.224092/0001-21

Balango Patrimonial em 01/01/2022 a 31/12/2022
NOW“? Saldo anterior Saldo atual

5398
1465
1473
1503
4391
1538
1651
1678
1686
1694
1708
9474
13820
1732
6815
16470
9539
9547
9555
9563
9580
1902
1910
15580
15598
1953
1961
1970
9733
9741
9750
9776
9784
9806
9809
13544
13552
13560
13536
13587
15784
13609
13617
15792
13579
13633
13641

02.13.03.010
02.1.4
02.1.4.01
02.1.4.01.003
02.14.01.006
02.1.4.02
02.14.02.006
02.1.5
02.1.5.01
02.15.01.001
02.15.01.002
02.15.01.012
021501.018
02.1.5.02
02.15.02.002
021502.010
02.1.7
02.1.7.01
02.1.7.01.001
02.1.7.01.002
02.1.7.01.004
02.3
02.3.1
0231.02
O2.3.1.02.001
02.3.2
02.32.01
02.32.01.010
02.3.3
02.3.3.01
02.33.01.001
02.3.4
O2.3.4.01
02.34.01.002
02.3.5
02.35.01
02 3 5.01.001
02.3.6
02.3.6.01
02.36.01.001
02.36.01.004
02.36.02
02.36.02.002
02.36.02.004
02.4
02.4.1
02.4 1 001

P19 s/Folha de Pag-:0 a Recolher
OBRIGAQOES TRIBU1 ARIAS

IMPOSTOS RETIDOS A RECOLI 1ER
ISS Rendo a Reuolher
FCC a recolher

IMPOSTOS E CONTRIBUIQOES A RECOLHER
ISSQN a Recolher

CREDITOS E ENTRADA/APLICACAO DE RECURSOS
CREDITOS DE ATIVPDADE SOCIAL S/RESTRIQAO
Mensalidades As.*;oc1al|\/as
Doagées Diversas
Estacionamento
Juros s/Tnbulos a Compensar

RECURSOS DE PROJETOS C/RESTRIQAO
Subvenqéo-Terrr1o de Fomento
Cheque a Compénsar c/Reskrlgzéo

OUTRAS OBRIGAQOES A PAGAR
CONTAS A PAGAR
Contas a Pager
Seguros a Pager
Honorérios a Pagar

PATRIMONIO LIQUIDO SOClAL
PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL
Patrimfimo Somal

RESERVAS
RESERVAS DO PATRIMONIO SOClAL
Outras Reservas

SUPERAVITS OU DEFiClTS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS

Superévnts Acumulados
SUPERAVITS OU DEFICITS DO PERiODO
SUPERAVITS OU IIEFICITS DO F'ERiODO

Déficn do Periodo
DOACOES-MOVEIS _E UTENSILIOS
DOAQOES-MOVEIS E UTENSILIOS
Doagées-Ativo lmobvhzado

SUBVENCOES-ATIVO IMOBILIZADO
SUBVENCQOES-ATiVO IMOBILIZADO
Subvengées Veiculos
Subvenqées lméveis/Terrenos

(-)DEPRECIA¢AO ACUMULADA SUBV.AT|VO IMOBILIZADO
(~)Deprec.Subvengéo-Veiculos
(-) Deprec.Suvbengéo-Iméveis/Terrenos

DEPRECIAQAO DOAC/YO-ATIVO IMOBILIZADO
DEPRECIAQIAO DOACAO-ATIVO IMOBILIZADO

(-)Deprecia<;éo Doa<;éo~Move|s e Utensilvos

Santos/SP. 31 Dezembro de 2022.

REGINA RODRIGUES Assinado deforma digital por
REGINA RODRIGUES DOS

DOS SANTOS:12127941845
03‘O0'

60.94
929,22
193.03
99.49
106.55
130.19
130.19

21 .71s.oa
21710.00

0,00
0.00
0.00

21719.09
0,00
0,00
0,00

5912.77
5912.77
924.07
992.49

1.59e.21
040492.90

0.00
0.00
0,00

579994.52
079994.52
079994.52
294093.99
294093.99
294093.99

(104.es4.s1)
(104.1-334.91)
(104.634.s1)

2.199.00
2199.00
2,199.00

0,00
29000.00
26000.00

0.00
(2000000)
(2s.o00.o0)

0,00
(1 .099.79)
(1099.79)
(1099.79)

0.00
510.41
200.50
95.01
105.49
117,91
117,91

232210.05
195705.23
4092.19
70535.50
20015.49
91.12205
45452.92
45970.19
2592.09
4299,59
4.209.521
742.99

1790.90
1759.19

065909.59
902932.09
902952.90
002932.99

0.00
0.00
0.00

02970.71
02975.71
62.97571

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

20000.00
(2500000)

0,00
(2900000)
20000.00
(1099.79)
(1099.79)
(1 .099.79)

REGINA RODRIGUES DOS SANTOS ANA CRISTINA PEREIRA MORGADO
Contabilista Preside-nte

CPF: 121 .279.418-45 CPF: 108364.758-O1
CRC: 1.SP-158507/O-0
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